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اسکندری: با حضور پرشور در ۲۲ بهمن اقتدار ایران را به دنیا نشان دهیم

رئیس ستاد دهه فجر آذربایجان شرقی با دعوت از مردم استان به حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مشارکت

پرشور شهروندان در این روز، پیام اقتدار و وحدت ملت ایران را به جهان می رساند.

رئیس ستاد دهه فجر آذربایجان شرقی با دعوت از مردم استان به حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مشارکت پرشور
شهروندان در این روز، پیام اقتدار و وحدت ملت ایران را به جهان می رساند.

حجت الاسلام میکائیل اسکندری در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اهمیت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: یوم
الله ۲۲ بهمن نماد وحدت، عزت و ایستادگی ملت ایران در برابر فشارها و توطئه های دشمنان است و حضور گسترده مردم در این

راهپیمایی، بیانگر پایبندی آنان به آرمان های انقلاب اسلامی خواهد بود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه انقلاب اسلامی امنیت، استقلال و ثبات را برای کشور به
ارمغان آورد، افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، تمامیت ارضی ایران حفظ شده و کشور توانسته در سایه اتکا به مردم، مسیر

پیشرفت و اقتدار را طی کند.

حجت الاسلام اسکندری حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: با توجه به شرایط
حساس منطقه و تحولات بین المللی، حضور گسترده اقشار مختلف مردم می تواند پیام روشنی از انسجام ملی و اقتدار جمهوری

اسلامی به جهانیان مخابره کند.

وی همچنین از برنامه ریزی برای برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن در بیش از ۹۵ نقطه شهری و روستایی استان خبر داد و تصریح
کرد: در این مراسم مسئولان کشوری و استانی نیز دوشادوش مردم حضور خواهند داشت و زمینه طرح مطالبات مردمی و

بررسی راهکارهای بهبود شرایط اقتصادی فراهم می شود.

اسکندری ادامه داد: تمهیدات لازم برای ارائه خدمات رفاهی و فرهنگی در مسیرهای راهپیمایی اندیشیده شده و دستگاه های
خدمات رسان با ارائه خدمات رایگان در کنار مردم خواهند بود.

رئیس ستاد دهه فجر آذربایجان شرقی اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، هنری و ورزشی را از دیگر بخش های این مراسم
عنوان کرد و گفت: برنامه هایی شاد و متناسب با گروه های سنی مختلف به ویژه کودکان و نوجوانان پیش بینی شده تا فضای

این روز ملی با نشاط و مشارکت حداکثری همراه باشد.

اسکندری در پایان از عموم مردم استان دعوت کرد با حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن، بار دیگر وفاداری خود به آرمان های
انقلاب اسلامی و شهدا را به نمایش بگذارند.
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